
Código Clave 
Prod/ Servicio Cantidad Unidad SAT Unidad Descripción Precio 

Unitario Descuento Objeto 
Impuesto Impuesto Importe

ALIMN126.36 90101501 - 
Restaurantes

1 E48 - Unidad 
de servicio

SERVICIO CONSUMO DE 
ALIMENTOS DEL DIA 

6 DE MARZO DE 
2024

$ 126.36 $ 0.00 02 - Sí objeto 
de impuesto.

002-IVA 
0.160000

$20.2176
00

001-ISR 
0.012500

$1.57950
0

$ 126.36

Total Descuentos -

Total Impuestos Trasladados $20.22

Total Impuestos Retenidos $1.58

Total con letra:  Ciento cuarenta y cinco pesos 00/100  MXN 

Contado

Subtotal $ 126.36

Total $ 145.00

Forma de Pago 28-Tarjeta de débito Moneda MXN-Peso Mexicano

Método de Pago PUE-Pago en una sola exhibición Tipo de Cambio

Cadena Original del Timbre

Sello Digital del Emisor

||1.1|FD161DD6-917A-482B-A7F0-B613FC5A9EED|2024-03-06T16:40:25|MAS0810247C0|
Xk1FcnYeTZEhwsemTNMadeZdcPuiY8WoetJDTcBGBnV9WQarQSX03/uqwBCZvyqGB/5ycVmckqEidjRqDHwbQrlWdm4d7oXYeVyq
BWGpYpXfocRffzh8hfm8Vbt1WypGWSruUcHFRkDu6VJohSGGxWEmAou/F8S+VG8ePHEXGvQzKkxqNJMXkH9mXN6w
+b6Z8opUJDKzURPMxHo46SvpJFueIScpbWls55JjNQ3eYIMtl16bvKQkObdTWfTv28KdSo4K7xvAv1l
+dt5FsS/XcZ4YupWMqGwuvC3JBnM0gCvFOubr/19cMXstyh0HOBv7nbAROFOd8DpWSgR/GAKzIg==|00001000000505142236||

Xk1FcnYeTZEhwsemTNMadeZdcPuiY8WoetJDTcBGBnV9WQarQSX03/uqwBCZvyqGB/5ycVmckqEidjRqDHwbQrlWdm4d7oXYeVyq
BWGpYpXfocRffzh8hfm8Vbt1WypGWSruUcHFRkDu6VJohSGGxWEmAou/F8S+VG8ePHEXGvQzKkxqNJMXkH9mXN6w
+b6Z8opUJDKzURPMxHo46SvpJFueIScpbWls55JjNQ3eYIMtl16bvKQkObdTWfTv28KdSo4K7xvAv1l
+dt5FsS/XcZ4YupWMqGwuvC3JBnM0gCvFOubr/19cMXstyh0HOBv7nbAROFOd8DpWSgR/GAKzIg==

GkcOM5YZ60Ym7lJdPTziX3hFfzJ5QpZLqw9h7cLnf8P/vsM1zrGez
+f/oWP/h0gmxyqwbtdTibFuUP92kshkYRCcOJczcG/8NFY/Aai4B9d8mIwcXIVi7kAM29IeoTsqoLkKzf9PZU7UOHpSKVNGtzp1FGYLVa
qOkTXEzq7qnFBh+4DdiOHR8GOobFj/FCzlbknzynR
+SRDfOS5NB8XapN2SQN7ZDsPwnV0JcNTOpsIPtvYc40TvQgkXudUh1RTtT3dAdMQYK2RUlzJr0JtkeS88EYuPvAoTNr/ppXlF7+zNC
u/cXPmqHjb2zfQ5ybH2DITY2AtzteIkRqEVSN8rIg==

Sello Digital del SAT

Este documento es una representación impresa de un CFDI
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"El sabor que nos distingue"

00001000000503585125

CSD del Emisor

2024-03-06T16:40:25

Fecha de Certificación

Expedido en: 75480

CSD del SAT

Fecha de Emisión

2024-03-06T16:40:24

00001000000505142236

Folio Interno: A 7294
Folio Fiscal: FD161DD6-917A-482B-A7F0-B613FC5A9EED

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Tipo de Comprobante

I-Ingreso

Datos del Emisor

SARA RAMIREZ GONZALEZ

RAGS6403179W8 AFO840718MC9
AGROPECUARIA LA FORTUNA

Datos del Receptor

Régimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

Uso CFDI: G03-Gastos en general.

Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y 
Pesqueras

Domicilio Fiscal: 45040


